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HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

- El curso de inglés se desarrolla en forma asincrónica.
- Los seminarios Actitudinales y de Anatomía se desarrollan mensualmente.
- Las preguntas de los simulacros de los cursos: Física, química, biología y matemática serán diferentes a las de los simulacros del resto de áreas.

Horario referencial.
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A
TURNO MAÑANA

De 8 a. m. a 2 p. m. 

TURNO TARDE

De 3 a 9 p. m.

TURNO NOCHE

De 5 a 10 p. m.

1ra

2ra

3ra

4ta

5ta

6ta

Física

Aritmética

Trigonometría Filosofía Filosofía

Seminario de 
preguntas
Actitudinal

Biología

Geometría Álgebra
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HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

- El curso de inglés se desarrolla en forma asincrónica.
- Sem. Actitudinal: una vez cada mes.

Horario referencial.

BC
TURNO MAÑANA

De 8 a. m. a 2 p. m. 

TURNO TARDE

De 3 a 9 p. m.

- El curso de inglés se desarrolla en forma asincrónica
- Sem. Actitudinal: una vez cada mes.

Horario referencial.

TURNO NOCHE

De 8 p. m. a 2 p. m. 

TURNO TARDE

De 3 p. m. a 9 p. m. 
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HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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